Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
[bookmark: _GoBack]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «20» июля 2016 г. 	           н.п. Междуречье  		        № 79

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 29.06.2015 № 74 «Об уполномоченных лицах администрации сельского поселения Междуречье, ответственных за предоставление муниципальных услуг (исполнение муниципальных функций)»

В целях реализации постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.04.2015 №  61 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»,

	1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 29.06.2015 № 74 «Об уполномоченных лицах администрации сельского поселения Междуречье, ответственных за предоставление муниципальных услуг (исполнение муниципальных функций)» (с изменениями, внесенными распоряжениями от 18.02.2016  № 18, от 25.04.2016 № 53) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Перечень уполномоченных лиц, ответственных за предоставление муниципальных услуг»:
	1) в пункте 16 слова «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» заменить словами «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
	2) в пункте 21 слова «Постановка на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на обеспечение жилыми помещениями муниципального жилищного фонда» заменить словами «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма»;
	3) дополнить пунктом 26 следующего содержания:
	«26.
	Постановка на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	Главный специалист администрации
(В.В.Лучкина)»

1.2. Приложение № 2 «Перечень уполномоченных лиц, ответственных за исполнение муниципальных функций» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	«5.
	Осуществление муниципального торгового контроля
	Экономист
(Ю.А.Алешкина)»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения 					Е.И. Ионесий